[bookmark: 様式第２][bookmark: 様式第８][bookmark: 様式第１０]様式第６号（第８条関係）
         　　年　　月　　日
東京都知事　殿

事業者の所在地
事業者の名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

ＴＯＫＹＯテレワーク推進デスク認定取消申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付［文書番号］で認定されたＴＯＫＹＯテレワーク推進デスク（以下「推進デスク」という。）について、推進デスク制度実施要領第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり取消しを申請します。

記

１　推進デスク番号
　　　　　　　　　　号

２　取消理由

３　上記２に該当する状態になった日
　　　　　年　　月　　日